Notandum quod Syboto predictus officialis noster in Egenbvrch ordinavit nobis etiam laneum suum in quo residentiam habuit iuxta Egenburch vna cum domo sua ibidem quod laneum venditum fuit pro xxxv talentis denariorum. Domus vero eius vendita fuit pro xij talentis denariorum. Acta sunt hec post mortem eius. Ipse enim predictus Syboto obiit anno domini m° ccc° uj° videlicet uj ydus Octobris. Dandum esset autem seruicium ob memoriam eius in die sancti Dyonisij episcopi et martiris. Multa namque beneficia predictus Syboto impedit domui nostre et de seruicio ex rebus eius nobis ordinatis in precedenti ipsius priuilegio continetur. Sciendum preterea quod ciues in Egenburga multa mala domui nostre irrogauerunt interque hoc quasi precipuum iudicatur quod

cum venerabilis dominus Ebro abbas zwetlensis gran-
 giam nostram in Egenbvrch meliorare tam in agricultura
131. Bl.
1. Seite
1. Col.
 quam in edificiorum structura diligentius cogitasset ciues
 in Egenbvrch quorum precipui sunt Hainricus cogno-
 mento Gurrit et Pilgrimus amicus eius, hij inquam
 profectum nostrum impedierunt, et ad venditionem lanei
 Sibotonis et curie Marquardi notarij in ciuitate sagacitate
 qua poterant nobiles de Stoitzendorf et alios incitabant quod
 hev ad uoluntatem ipsorum omnimodis est completum.
 Ex facili enim agriculturam per coadunationem agrorum
 nostrorum predictorum tam in curia diu inibi possessa
 quam ex agris vel curijs aut laneis iusto testamenti
 titulo nobis datis pro subleuatione prebende nostri con-
 uentus sine dubio ad centum modios tritici habuisse-
 mus nisi predictorum ciuium obstinacio aut forsitan
 nostrorum officialium si fas est dicere tepida remissio
 negligencius obstitisset. Item colonis nostris liberta-
 tem ordinis et principum infregerunt edicia eorum
 desolauerunt stevis et exactionibus aggrauerunt, mo-
 lendarium in possessionibus nostris constructum quod
 nobis lx. denarios seruiebat suis consilijs destruxerunt,
 attamen super eadem materia nobis tale priuilegium vi-
 delicet hoc quod subsequitur porrexerunt. Hec idcirco
 ad maiorem cautelam in hoc opusculo declaramus et
 nostrorum officialium negligentiam incitamus.

Nos Hainricus judex Pilgrimus Nycolaus, Marquardus, Wolflinus, Petrus de Meyseldorf, Marquardus pistor ceterique iurati ciues in Egenbvrch scire cupimus vniuersos, presentes litteras inspectores, quod dominus Otto venerabilis abbas monasterij de Zwetla, de consensu conuentus sui ad instantiam magistri Heinrici de Gôrs plebani, nobis procurantibus concessit aqueductum per bona sua sive ortos, molendino hospitalis sancti Martini in Egenbvrch nouiter in fundo eiusdem hospitalis constructo prope ciuitatem egenburgensem perpetuo possidendum, ita quod molendinator quicunque vsufructum eiusdem